
ZARZĄDZENIE NR 17/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Centrum Fizjoterapii 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się cennik usług Centrum Fizjoterapii Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi oraz Kierownikowi Katedry 

Fizjoterapii. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 59/24 Rektora z dnia 6.11.2024 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Centrum Fizjoterapii Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 

2025 r. 

 
 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


